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

75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 7,14 % charge acquéreur

Réf. 19022-61. Maison en pierre et cou-
verte en ardoise compr au rez-de-chaus-
sée : cuisine, cave, local chaudière. 1er 
étage : salon salle à manger, 1 chambre, 
bureau, salle de bains, dressing. 2ème 
étage : 3 chambres, 3 salles de bains. 
Dressing. Surf. hab. 124 m2. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

TREIGNAC�
118 000 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur

Réf. 19022-95. Maison de 104 m2, 
construite dans les années 1980 en 
parpaing et briques crépis, couverte en 
ardoise fibro-ciment, sur ss-sol com-
plet semi enterré comprenant : garage, 
buanderie. Etage : s. à manger avec 
cheminée avec récupérateur de chaleur 
; 2 ch. ; 1 petite pièce à usage de bureau 
; cuisine ; s. de bains, WC. 2ème étage, 
en soupente : 2 chambres. ; s. de bains 
; petit grenier. Chauffage électrique. 
Jardin. Classe énergie : E.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

TULLE� 127 300 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 300 € 

soit 6,08 % charge acquéreur

Réf. 19037-190. Maison en centre ville avec 
garage, salon/salle à manger, cuisine et 
cellier, wc, 3 chambres salle d'eau avec wc. 
A rafraîchir. Pièces de vie spacieuses et 
lumineuses. Classe énergie : DPE exempté. 
www.manieresmezon-gazeau.notaires.fr/
Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

Pays d’Ussel

MAISONS
BUGEAT� 148 000 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 19022-90. Maison habitation et commerce, 
de 126 m2, élevée sur sous-sol comprenant : 
une partie avec au rez-de-chaussée 1 grande 
pièce à usage de commerce et au 1er étage 
: cuisine, salon, 2 chambres, salle de bains 
WC. Une autre partie avec coin cuisine et 
WC et à l'étage : palier, bureau, 1 chambre 
avec salle d'eau ; au dessus : chambre en 
mezzanine et grenier aménageable. Cour sur 
l'arrière avec passage commun au profit de la 
maison cadastrée Section B n° 1772 et 1929. 
Classe énergie : E.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

LATRONCHE� 470 080 € 
452 000 € + honoraires de négociation : 18 080 € soit 4 % charge acquéreur

Ds un lieudit en dehors du bourg, une villa 
d'architecte en pierres de granit et pierres vol-
caniques, couverte en lauzes, d'une superficie 
d'environ 220m2, offrant de très beaux volumes, 
composée tel qu'il suit : Au rdc : entrée compre-
nant haut plafond et coursive, séjour-sàm av 
cheminée, salon de forme hexagonale com-
prenant des éléments d'architecture au plafond 
reposant sur des poutres verticales apparentes 
sur les six angles  (plafond travaillé av poinçon 
et poutres disposées en étoile), cuis équipée, 1 
ch, 1 buanderie, 1 bureau, 1 sdb et wc, 1 gge 
et un appentis accolé. A l'étage: mezz, salle de 
jeux, 3 ch, 1 bur, 1 sde, wc. Le tt dans parc 
arboré av dépendance en pierres et couverte 
en ardoises, un étang de 2500 m2 et une partie 
boisée de résineux. Consommation énergie : 
C, GES : A.  Situé à 10 min du lac de Neuvic.
Me V. SAGEAUD - 05 55 27 52 07
vincent.sageaud@notaires.fr

Faites vos off res en ligne sur 36h-immo

Me Thierry LE TRANOUEZ - Arnac Pompadour (19)
Pour tous renseignements et visites veuillez contacter Céline au 06 68 75 16 76

1re o� re possible : 145 600 €
140 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 4 % à la charge de l’acquéreur

ARNAC POMPADOUR 19
Maison individuelle 4 pièces - 112 m2 - Terrain de 2490 m2

Sur les hauteurs du charmant village d’Arnac. Vous avez toujours rêvé d’une 
maison neuve mais sans avoir le temps d’attendre la construction ?
Maison de plain-pied, construite sur sous-sol en 2008, composée de :
Une large entrée, une pièce à vivre lumineuse d’environ 40 m2 traversante avec 
baies vitrées à l’est et à l’ouest et ouverte sur une cuisine équipée. 3 chambres 
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
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1827. Maison individuelle en pierres 
et couverte en tuiles mécaniques sur 
terre-plain. Au rez-de-chaussée : cui-
sine, séjour-salon avec cheminée insert, 
salle d'eau, bureau, wc, garage-buande-
rie. Au 1er étage : 5 chambres, salle de 
bain, wc, placard. Grenier perdu au-des-
sus. Cour et jardin avec 2 dépendances 
et hangar. Chauffage électrique et bois. 
Classe énergie : E.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GUERET�
95 400 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10986/493. Maison d'habitation (179m2) 
proche centre ville composée de deux 
logements indépendants sur 3 niveaux, 5 
chambres, terrain 481m2 chauffage fuel. 
Ensemble à rachraichir. Classe énergie : 
DPE vierge.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

GUERET�
116 500 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,91 % charge acquéreur

Réf. 10986/497. Maison d'habitation située 
à proximité du centre-ville composée de 
5 pièces principales, 4 chambres. Bon 
état général de l'ensemble (à rafraîchir). 
Chauffage fuel, jardin de 248m2. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

ST SILVAIN SOUS TOULX
56 180 € 

53 000 € + honoraires de négociation : 3 180 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1925. Maison individuelle, au RDC : une 
pièce principale avec coin cuisine, salon, salle 
à manger. Une pièce à finir d'aménager avec 
un four à pain, wc. A l'étage : deux chambres, 
une salle d'eau avec wc, une autre pièce à 
finir d'aménager. Grange attenante. Terrain 
attenant. Classe énergie : DPE vierge.
Me D. SALLET  
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
GOUZON� 16 200 € 

15 000 € + honoraires de négociation : 1 200 €  
soit 8 % charge acquéreur

Réf. 2004. Terrain à bâtir situé dans un vil-
lage, au calme, et à 1 km du centre ville et 
des commerces.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Nord

MAISONS
BORD ST GEORGES� 37 100 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2005. Maison située au coeur d'un petit vil-
lage creusois, ce bien construit en pierres, est 
à restaurer entièrement. Il comprend actuel-
lement au rez-de-chaussée : une cuisine et 
deux pièces, cave sous partie. Le grenier à 
l'étage est accessible par un escalier extérieur. 
Sur ce même terrain se trouve une grange 
construite en pierres et parpaings et couverte 
en tuiles mécaniques. En face de la maison, 
vous profiterez d'un grand jardin avec puits 
Classe énergie : DPE exempté.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr
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CHAMPSANGLARD�
89 000 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 4,71 % 
charge acquéreur

Réf. VD/51. En bordure de la D6, bel ensemble 
immobilier: maison d'hab hab d'env 125 m2 
sur 6893 m2 de terrain, Gd gge dble, beau 
bât en pierre ouvert d'env 50 m2, ancien 
CHAI d'env 140 m2 grenier. Idéalement bien 
placé pour un artisan Classe énergie : DPE 
vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61  
ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

CHATELUS MALVALEIX
40 000 € 

37 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 8,11 % 
charge acquéreur

Réf. 10986/495. Maison de village en pierres 
comprenant une pièce à vivre, salle d'eau 
+ WC, une chambre. Grange attenante 
(~75m2) avec fort potentiel. Diverses 
remises, un puits. Située dans un secteur 
calme et touristique, cette habitation pour-
rait être rénovée en Gîte. Classe énergie : 
DPE vierge.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

CHENIERS�
29 760 € 

27 000 € + honoraires de négociation : 2 760 € 
soit 10,22 % charge acquéreur

Réf. 889. Maison de bourg, mitoyenne compr 
: Entrée, salle à manger, salon, cuisine, WC 
- Etage : 3 chbres, SE/WC - Cave - Grenier 
au-dessus Absence de terrain. Classe éner-
gie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
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
de 311 m2. Chauffage au gaz. Classe éner-
gie : F.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD  
et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
183 500 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,86 % charge acquéreur

Réf. 87006/822. LIMOGES-NORD - Dans 
rue calme, à quelques minutes de l'A20 
et des commerces, maison entièrement 
de plain pied de 120m2 : entrée, cuisine 
aménagée en partie ouverte, séjour/
salon traversant de 30m2 avec chemi-
née insert, 3 chambres, salle de bains, 
WC et grande pièce de 24m2 servant 
de 4° chambre avec point d'eau/buan-
derie - Chauffage électrique/cheminée - 
Travaux récents (totalité des huisseries, 
électricité/radiateurs, isolation). Terrain 
plat piscinable de 654m2 clos sans vis 
à vis, terrasse, dépendance attenante 
avec préau et une pièce cellier - Classe 
énergie : E.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD  
et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 268 445 € 
257 000 € + honoraires de négociation : 11 445 € 

soit 4,45 % charge acquéreur

Réf. 87006/771. Quartier ouest. Grande 
maison d'habitation de 200m2 environ sur 3 
niveaux : salon/salle à manger de 35m2 sur 
balcon, cuisine aménagée de 14m2 + cellier 
attenant, 4 chambres, WC, salle de bains 
et salle d'eau, véranda 13m2 climatisée sur 
jardin, greniers. Garage double, chauffe-
rie - Double vitrage partout, volets roulants 
électriques, chaudière gaz - Terrain clos de 
464m2. Classe énergie : D.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
293 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/855. LOUYAT - Maison de ville non 
mitoyenne d'env 194m2 hab, rdc: séj dble, 
cuis A/E, 3 ch, sde, wc. Etage: une pce avec 
cab toil de plus de 30m2 pouvant être utilisée 
comme suite parentale. Ssol: ch, bureau, 
sde, buand, gge 2 voit. Jardin de 429m2. 
Classe énergie : D.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50  
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 519 950 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 19 950 € 

soit 3,99 % charge acquéreur

Réf. 87006/728. HYPER CENTRE - 
Maison d'habitation comprenant : - RDC : 
2 entrées, salon, cuisine, salle à manger, 
chambre, WC, salle d'eau, palier. - 1er 
étage : palier, cuisine, salle à manger, 
salon, WC/salle d'eau, salle de bains, 2 
chambres. - 2ème étage : palier, grenier, 
salle d'eau, 4 chambres, salle d'eau/
WC. - Cave. Jardin de 528 m2. Garage. 
Pas de vis-à-vis. Très bonne localisa-
tion. Bien rare. Possibilité de diviser 
l'immeuble en 3 appartements. Classe 
énergie : D.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

https://www.radiototem.net/
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RILHAC RANCON�
168 700 €  

(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/850. Au calme, Pavillon élevé sur 
ssol, env 130m2 hab, actuellement divisé en 
2 logts non communicants mais facilement 
réunissables, le 1er: pce de vie, cuis ouverte 
sur le séj, ch, sde. Le 2nd: cuis, séj, 3 ch, 
sdb, wc. Le tt sur terrain de 1556m2. Classe 
énergie : F.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50  
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
ST LAURENT LES EGLISES

27 500 €  
(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/856. Entre AMBAZAC et SAINT-
LAURENT-LES-EGLISES Terrain à bâtir 
d'environ 1500m2, desservi en eau, électri-
cité et voirie. Assainissement individuel à 
prévoir! Terrain plat, idéal pour un plain-pied. 
Au calme...
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50  
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS
BELLAC�

174 508 € 
166 000 € + honoraires de négociation : 8 508 € 

soit 5,13 % charge acquéreur

Réf. 14761/183. Maison de plain pied, com-
prenant : entrée, cuisine équipée, séjour, 3 
chambres, salle d'eau, wc, garage, terrain 
autour. Classe énergie : D.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BESSINES SUR GARTEMPE
115 820 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 5 820 € 
soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 14761/279. Maison compr Rdc: 
Salon/sàm traversant av insert, cuis 
accès direct véranda, chaufferie, ch 
avec pt d'eau, wc. 1er étage: 4 ch, sde, 
Grenier aménag, isolé. Jardin clos avec 
cour à l'avant, terrasse, gge avec pce de 
service et grenier. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

NANTIAT�
90 100 €  

(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/857. Au calme, Maison de village 
en pierre, env 110m2 hab, rdc: cuis ouverte 
sur sàm, salon, sdb, wc. A l'étage 3 ch et 
mezz. Terrasse. Sur une parcelle de 133m2. 
Une grange en face et un jardin à proxi-
mité viennent compléter cette charmante 
maison. Classe énergie : C.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50  
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
BESSINES SUR GARTEMPE

760 340 € 
725 000 € + honoraires de négociation : 35 340 € 

soit 4,87 % charge acquéreur

Réf. 14761/270. Propriété compr maison, 
rdc: sàm, salon, bureau, cuis, buand. Et 
1:4 ch, sdb, wc. Et 2:2 ch, cab toil, suite 
parent. Serre. Jardin, cour. 2 caves+dép. 
Propriété+dépend 350.000  € NV + par-
celles avec bât agri, 375.000  € NV. 
Superf tot 110ha 53a 86ca. Classe éner-
gie : D.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

FROMENTAL� 351 620 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 16 620 € 

soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 14761/245. Ensemble immo de carac-
tère. Maison ppale sur cave. Rdc: cuis amé-
nagée, gde pièce à vivre, bureau, ch, sdb  
wc. 1er ét: 4 ch, sd'eau wc, dressing, pièce. 
Grenier. Piscine chauffée. 2 bâtiments. 
Grange. Joli parc clos, cour et jardin d'agré-
ment. Classe énergie : C.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Secteur Sud

DIVERS

FLAVIGNAC�
69 550 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 4 550 €  
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/760. CENTRE BOURG 
- Grande maison de village à réno-
ver, élevée sur cave, d'une surface 
habitable de 140m2 : cuisine, salon 
ou chambre, salle à manger 30m2, 
1er étage avec salle de bains et 3 
chambres, grenier aménageable, 
cour derrière + garage attenant de 
115m2 environ. Classe énergie : DPE 
vierge.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

http://www.spf87.org
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Secteur Est

MAISONS
BERSAC SUR RIVALIER

101 986 € 
96 800 € + honoraires de négociation : 5 186 €  

soit 5,36 % charge acquéreur

Réf. 14761/278. Maison, Rdc: salle de séj av 
chem, cuisine aménagée avec cave, pièce, 
chaufferie, buanderie av cave, 2 salles d'eau 
avec wc, 1 verrière. 1er étage : 5 ch, salle 
d'eau avec wc, 2 greniers aménageables, 
isolés, avec vélux. Jardin clos av atelier. 
Classe énergie : D.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

LA CROISILLE SUR BRIANCE
105 950 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 87006/826. Charmante fermette à réno-
ver : séjour 20m2 avec cheminée, cuisine de 
20m2, 2 chambres, salle de bains/WC, gre-
nier. Double vitrage partiel. Dépendances 
attenantes - Terrain clos avec jolie de vue 
dominante autour de 5200m2 avec verger. 
Classe énergie : DPE vierge.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

NEDDE�
53 500 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 500 €  
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/833. LE BOURG - Maison d'habi-
tation en pierre élevée sur cave : - RDC : 
entrée, séjour, cuisine, buanderie, salle 
d'eau. - 1er étage : 4 chambres. - 2ème 
étage : 4 pièces. - 3ème étage : greniers. 
Chauffage au fioul. terrain de 250 m2. 
Classe énergie : DPE vierge.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
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